Nº DO CONTRATO: 007/2025-DPPB 
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA 
CONTRATADO: NOAR TURISMO LTDA 
Nº DO ADITIVO: 01 
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA POR 12 (DOZE) MESES A CONTAR DE 12 DE FEVEREIRO DE 2026 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 684.551,47 (SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUARENTA E SETE 
CENTAVOS) 
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 09/01/2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339033.500 - DEFENSORIA PÚBLICA e 14902.03.128.5158.2165.339033.759 - FUNDO ESPECIAL 
DA DEFENSORIA PÚBLICA 
EMBASAMENTO LEGAL:

[...]

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA 
CONTRATADA: INTERGRAF GRÁFICA E EDITORA LTDA 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE CALENDÁRIOS DE MESA 
PERÍODO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA  
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 3.215,00 (TRÊS MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500 
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. 

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 27 de janeiro de 2026.